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Rågsved

Kumlagatan 15, 124 65 Bandhagen 
Telefon: 08-555 680 00, fax: 08-555 680 01

www.caremavardcentral.se/ragsved Rågsved
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Ny barnavårdscentral

För dig som har barn från 0–6 år erbjuder vi en helt 
ny BVC-verksamhet. Hit vänder du dig om du har 
frågor om amning, barnmat, barnets sömn, gräns-
sättning, hur du ska agera om barnet blir sjuk eller 
skadar sig. BVC öppnar i december 2008.

Välj läkare själv

Vi vill att du ska kunna välja läkare i stället för att  
bli tilldelad en. Om du anmäler dig till oss har du 
möjlighet att välja en egen läkare, som är specialist  
i allmänmedicin. 

Välkommen att anmäla dig till
Carema Vårdcentral i Rågsved 

Fyll i det bifogade portofria listningsformuläret  
som du returnerar till oss via posten, eller genom  
att lämna i vår reception. Det kostar inte något och 
du kan när som helst byta vårdcentral. Genom att 
anmäla dig till oss får du tillgång till en kunnig och 
serviceinriktad vårdgivare.

Tidsbokning och rådgivning 
Vardagar kl 08.00–17.00 på telefonnummer 08-555 680 00

Förbokade besök, vardagar kl 07.00–19.00  
Drop in-mottagning, vardagar kl 08.30–10.30

Vi lovar 

  bättre 
	     tider



Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du 
inte behöva vänta för länge. Vi anstränger oss för att 
det ska vara enkelt att nå oss via telefon och att boka 
en tid. Tidsbokning och telefonrådgivning vardagar 
kl 08.00–17.00. Dessutom kan du boka tider via vår 
hemsida www.caremavardcentral.se/ragsved

Kom när du själv har möjlighet

Du ska kunna komma till oss på de tider som passar 
dig bäst. Därför har vi öppet för tidsbokade besök  
kl 07.00–19.00 och drop in-mottagning kl 08.30–10.30 
alla vardagar.

Specialistkompetens och engagemang  
under samma tak  

Förutom tid till läkare erbjuder vi psykolog, kurator, 
samtalsterapi och akupunktur. Vi har även en väl 
utvecklad hemsjukvård som är till för dig som av 
medicinska skäl inte kan ta dig till oss. Vår personal är 
mycket engagerad och kunnig. 

Välkommen till Carema 
Vårdcentral i Rågsved 
– vi på carema vårdcentral i Rågsved jobbar i ett 
mångkulturellt område med många språk vilket 
betyder att vi har många olika kulturers förväntningar 
att svara upp mot. Vi erbjuder därför tolksamtal  
och har språkkunnig personal. Hos oss finns bland 
annat två spansktalande läkare och en med ryska 
som modersmål. 

Vi är mycket stolta över vår tillgänglighet som får 
högt betyg. Vårdcentralen har generösa öppettider 
och det är lätt att komma fram till oss på telefon.  
Vi erbjuder också en drop in-mottagning för lättare, 
akuta besvär. Den är öppen varje vardagsförmiddag 
mellan kl 08.30 och 10.30.
 
– Efterfrågan på en barnavårdcentral har varit stor. 
Jag är därför glad att kunna meddela att vi  
i december öppnar en modern barnavårdcentral  
i anslutning till vårdcentralen. 

Varmt välkommen till oss!

Agneta Jerdmyr, Verksamhetschef
Carema Vårdcentral, Rågsved

 


